
ZARZĄDZENIE NR 78/2018 

BURMISTRZ MIŁAKOWA 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miejskiego w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z §17 Zarządzenia Nr 5/209 Burmistrza Miłakowa 

z dnia 20 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu Urzędu Miejskiego w Miłakowie,  

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się czas pracy pracowników Urzędu Miejskiego w dniach 24 i 31 grudnia 2018 r. 

w godzinach 7.30 – 13.00. 

2. Kasa Urzędu będzie czynna: 

1) 24 grudnia 2018 r. w godzinach 8.00-12.00 

2) 31 grudnia 2018 r. w godzinach 8.00-10.00 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

BURMISTRZ 

/-/ Krzysztof Szulborski 


